
 
AVAINTIETOESITE 

CoinShares Physical Staked Polkadot 

  

Tämä asiakirja sisältää sijoittajalle annettavat avaintiedot tästä sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava 
lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi tuotteen luonteen, riskit, kulut, mahdolliset voitot sekä tappiot ja voisi vertailla sitä muihin tuotteisiin. 

Olet ostamassa monimutkaista tuotetta, jota voi olla vaikea ymmärtää. 

Tuote 
 

Rahaston nimi CoinShares Physical Staked Polkadot 

ISIN GB00BNRRFW10 

Sijoitustuotteen 
kehittäjä 

CoinShares Digital Securities Limited 
Sivusto: www.coinshares.com/etps/physical 
Puhelinnumero: +44 1534 513 100 

Liikkeeseenlaskija CoinShares Digital Securities Limited, Jersey 

Toimivaltainen 
viranomainen 

Tähän avaintietoesitteeseen liittyvissä asioissa toimivaltainen viranomainen on Ruotsin 

rahoitusvalvontaviranomainen (Finansispektionen). 

Avaintietoesitteen 
laatimispäivä 

Tämä asiakirja on laadittu 18 heinäkuu 2022, ja se pohjautuu 31. lokakuuta 2021 alkaen voimassa oleviin 
avaintietoihin. 

 

Millainen tuote tämä on? 

Tyyppi Tämä tuote, johon yhteisesti viitataan termillä ”digitaaliset arvopaperit”, on korkoa tuottamaton, vakuudellinen, 

eräpäivätön, rajoitetun regressioikeuden velkakirja, jonka vakuutena on koko arvostaan kohde-etuutena toimiva 
polkadot. Digitaaliset arvopaperit on listattu seuraavissa pörsseissä: Frankfurtin pörssi (XETRA), mutta se 
saatetaan listata muissakin pörsseissä ja monenkeskisissä kaupankäyntijärjestelmissä. 

Tavoitteet Tämä tuote on suunniteltu välineeksi, jolla voidaan sijoittaa polkadotiin hankkimatta itse polkadoteja ja jonka 
avulla sijoittajat voivat ostaa ja myydä sijoitusaltistusta polkadotiin ja hyötymään (liikkeeseenlaskijan harkinnan 
mukaan ja liikkeeseenlaskijan mahdolliseksi arvioimassa määrin) panostuspalkkioista, jotka liittyvät polkadotin 
omistamiseen. Sijoitusaltistus rakennetaan säännellyssä eurooppalaisessa pörssissä vaihdettavalla arvopaperilla. 
Digitaalisen arvopaperin vakuutena toimivat sitä vastaavat polkadotit. 

Yksityissijoittajat, 
joille tuote on 
tarkoitettu 

Tuote on tarkoitettu sijoittajille, jotka haluavat järjestellä ja/tai optimoida sijoitusvarojaan ja joiden 

sijoitushorisontti vastaa jäljempänä esitettyä suositeltua sijoitusaikaa. Tuote on suunniteltu sijoittajille, joilla on 
hyvä tietämys ja/tai kokemus sijoitustuotteista ja joilla on varaa menettää koko sijoituksensa ja joille 
pääomaturva ei ole lainkaan tärkeää. 

Erääntymisaika Digitaalisilla arvopapereilla ei ole määriteltyä juoksuaikaa. Digitaalisten arvopaperien omistaja voi myydä tuotteen 

niillä säännellyillä markkinoilla, joilla ne on listattu, tai lunastaa ne tarjousesitteen ehtojen mukaisesti (ja niiden 
puitteissa) suoraan liikkeeseenlaskijalta digitaalisten arvopaperien yhteenlasketulla osoitetulla polkadot-määrällä 
(josta on vähennetty palkkiot ja kulut) tai tietyissä rajatuissa tilanteissa sillä määrällä Yhdysvaltain dollareita, joka 
vastaa nettosummaa, joka saadaan yhteenlasketun osoitetun määrän myymisestä (josta on vähennetty palkkiot 
ja kulut). Liikkeeseenlaskija voi koska tahansa päättää, että kaikki digitaaliset arvopaperit lunastetaan pakolla 
tarjousesitteen ehtojen mukaisesti (ja niiden puitteissa). 
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Vaikka tuotteen vakuutena on polkadoteja, sijoittajat altistuvat riskille, että liikkeeseenlaskija ei kykene täyttämään tuotteeseen liittyviä velvoitteitaan. Näin voi 
käydä esim. liikkeeseenlaskijan maksukyvyttömyystilanteessa. Liikkeeseenlaskija ei harjoita muuta liiketoimintaa kuin yksittäisiin virtuaalivaluuttoihin 
altistuksen tarjoavien digitaalisten arvopaperien liikkeeseen laskua. Jos liikkeeseenlaskija laiminlyö maksuvelvoitteensa, sen vakuutena omistamia varoja voidaan 
realisoida velvoitteiden täyttämiseksi, jolloin myynnistä saatavat käteisvarat maksetaan velkojille tuotteeseen sovellettavassa prioriteettijärjestyksessä. 
Saatavat käteisvarat eivät välttämättä riitä kattamaan kaikkia velvoitteita, eikä kaikkia arvopapereihin liittyviä erääntyneitä maksuja välttämättä pystytä 
suorittamaan. Tällaisessa tilanteessa sijoittaja ei ehkä pysty saamaan arvopaperiensa koko arvoa vastaavaa summaa, vaan kärsii sijoitustappion. On mahdollista, 
että sijoittaja menettää koko sijoittamansa pääoman. Tämä tuote ei kuulu minkään sijoittajansuoja- tai takuujärjestelmän piiriin. 

 

 

 

 

Mitä riskejä tuotteeseen liittyy, ja millaista tuottoa voin saada? 

 

Riskimittari: 

1 2 3 4 5 6 7 

Pienempi riski Suurempi riski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tuottonäkymät 

Perustuu 10 000 USD -periaatteeseen 1 vuosi 3 vuotta 
5 vuotta 
(suositeltu 
sijoitusaika) 

Stressinäkymä 

Keskimääräinen tuotto 

Arvio sijoittajalle kustannusten jälkeen 

maksettavasta summasta 

-88,43 % 
1.156,95 

-55,14 % 

902,57 

-48,63 % 

357,83 

Epäsuotuisa  
näkymä 

Keskimääräinen tuotto 

Arvio sijoittajalle kustannusten jälkeen 

maksettavasta summasta 

-29,04 % 
7.096,04 

-3,30 % 

9.040,92 

6,38 % 

13.622,57 

Kohtuullinen näkymä 

Keskimääräinen tuotto 

Arvio sijoittajalle kustannusten jälkeen 

maksettavasta summasta 

47,83 % 
14.783,32 

47,74 % 

32.250,05 

47,73 % 

70.354,00 

Suotuisa näkymä 

NäkymätKeskimääräinen tuotto 207,07 % 125,52 % 105,02 % 
Arvio sijoittajalle kustannusten jälkeen 

maksettavasta summasta 30.707,05 114.698,77 362.267,10 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mitä tapahtuu, jos CoinShares Digital Securities Limited on maksukyvytön? 

Mitä kuluja tuotteeseen liittyy? 

Ajan myötä kertyvät kulutAjan myötä kertyvät kulutAjan myötä kertyvät kulutAjan myötä kertyvät kulut    
Tuoton supistuminen (Reduction in Yield, RIY) osoittaa sen, kuinka sijoittajan maksamat kokonaiskulut pienentävät sijoituksesta mahdollisesti saatavaa 
tuottoa. Kokonaiskuluihin sisältyvät kertaluonteiset kulut, juoksevat kulut ja välilliset kulut. Tässä esitetyt summat kertovat itse tuotteesta syntyvät 
kumulatiiviset kustannukset suositellulla sijoitusajalla. Niihin sisältyvät mahdolliset varhaisen irtautumisen irtisanomissakot. Tämän tuotteen sinulle myyvä tai 
tuotteesta sijoitusneuvontaa antava henkilö saattaa veloittaa sinulta muita kuluja. Tällaisessa tapauksessa kyseinen henkilö antaa sinulle ennen 
myyntitapahtumaa tiedot näistä kuluista ja palkkioista sekä selittää kokonaiskustannusten vaikutuksen sijoitukseesi ajan mittaan. Luvut perustuvat 
oletukseen, että sijoittaja sijoittaa 10 000 USD. Esitetyt luvut ovat arvioita, ja ne voivat muuttua tulevaisuudessa. 

Yleinen riskimittari antaa kuvan siitä, kuinka tämän tuotteen riskitaso 
suhteutuu muiden tuotteiden riskitasoon. Se osoittaa, kuinka 
todennäköisesti tuotteella häviää rahaa markkinaliikkeiden vuoksi tai koska 
me emme pysty maksamaan. 

Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 7, joka on ”korkein” 
riskiluokka. Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan erittäin korkealle tasolle, ja 
heikot markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin todennäköisesti sijoittajan 
mahdollisuuteen saada sijoitukselleen positiivista tuottoa. 

 

Taulukossa on esitetty arvio siitä, kuinka paljon rahaa sijoittaja voi saada sijoituksestaan olettaen, että hän sijoittaa 10 000 USD. Näkymät havainnollistavat sitä, 
kuinka sijoituksesi saattaisi kehittyä. Taulukossa esitetyt keskimääräiset tuotot eivät ole annualisoituja, mikä tarkoittaa, että niiden on oltava vertailukelpoisia 
muissa avaintietoesitteissä esitettyjen keskimääräisten tuottojen kanssa. Esitetyt näkyvät ovat arvioita tulevasta tuotosta. Arviot perustuvat historiallisiin 
tietoihin siitä, kuinka tällaisen sijoituksen arvo on vaihdellut, eivätkä ne anna täsmällistä tietoa. Sijoittajan saama summa riippuu siitä, kuinka markkinat 
kehittyvät, ja siitä, kuinka kauan hän pitää sijoitusta. Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa. Siinä ei oteta 
huomioon tilannetta, että me emme pysty maksamaan sijoittajalle tämän saatavia. 

Esitetyt luvut sisältävät itse tuotteen kaikki kulut, mutta eivät välttämättä kaikkia sellaisia kuluja, jotka sijoittaja joutuu maksamaan sijoitusneuvojalle tai 
jakelijalle. Luvuissa ei ole otettu huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotusasemaa. Myös se voi vaikuttaa hänen sijoituksesta takaisin saamaansa 
rahamäärään. 

 

! 
Sijoittajan tulee huomioida valuuttariski, sillä takaisinmaksun 
kirjanpitoyksikkö voi olla joko polkadot tai soveltuva kaupankäyntivaluutta. 
Sijoittaja ei välttämättä saa maksuja omassa paikallisessa valuutassaan tai 
muussa toivomassaan valuutassa, minkä vuoksi sijoittajan tuotto saattaa 
riippua käytettyjen valuuttojen tai kirjanpitoyksiköiden vaihtokurssista. Tätä 
riskiä edellä esitetty riskimittari ei ota huomioon.  
Tuote sijoittaa virtuaalivaluutta polkadotiin, jolla käydään kauppaa useilla eri 
virtuaalivaluutan kauppapaikoilla ja joka yleisesti ottaen on korkeariskinen 
sijoituskohde, mutta joka samalla tarjoaa mahdollisuuden korkeisiin 
tuottoihin. Koska tuote sijoittaa yhteen volatiiliin virtuaalivaluuttaan, 
tuotteen riski on korkeampi kuin sellaisissa tuotteissa, jotka sijoittavat 
hajautettua menetelmää käyttäen virtuaalivaluuttakoriin. 
Riskimittari ilmaisee pääasiassa tuotteen arvon nousujen ja laskujen 
voimakkuutta. Tuotteen hinnassa voidaan odottaa tapahtuvan voimakasta 
heiluntaa kohde-etuutena olevan omaisuuslajin luonteen vuoksi. 
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Kulurakenne  
Seuraavassa taulukossa on esitetty: 

● Erityyppisten kulujen vaikutus kunakin vuonna sijoitustuottoon, jonka sijoittaja saattaisi saada suositellun sijoitusajan lopussa. 

● Mitä eri kuluryhmät tarkoittavat. 

 

 

*CoinShares Digital Securities Limited on *CoinShares Digital Securities Limited on *CoinShares Digital Securities Limited on *CoinShares Digital Securities Limited on ilmoittanut CoinSharesin digitaalisten arvopaperien ehtojen mukaisesti, että panostuspalkkioita käytetään ilmoittanut CoinSharesin digitaalisten arvopaperien ehtojen mukaisesti, että panostuspalkkioita käytetään ilmoittanut CoinSharesin digitaalisten arvopaperien ehtojen mukaisesti, että panostuspalkkioita käytetään ilmoittanut CoinSharesin digitaalisten arvopaperien ehtojen mukaisesti, että panostuspalkkioita käytetään 

sovellettavien hallinnointipalkkioiden alentamiseksi nollaan. Tämä alennus on voimassa tämän ilmoituksen päivämäärästä myöhemsovellettavien hallinnointipalkkioiden alentamiseksi nollaan. Tämä alennus on voimassa tämän ilmoituksen päivämäärästä myöhemsovellettavien hallinnointipalkkioiden alentamiseksi nollaan. Tämä alennus on voimassa tämän ilmoituksen päivämäärästä myöhemsovellettavien hallinnointipalkkioiden alentamiseksi nollaan. Tämä alennus on voimassa tämän ilmoituksen päivämäärästä myöhemmässä ilmoituksessa mässä ilmoituksessa mässä ilmoituksessa mässä ilmoituksessa 

ehtojehtojehtojehtojen mukaisesti ilmoitettavaan päivämäärään asti.en mukaisesti ilmoitettavaan päivämäärään asti.en mukaisesti ilmoitettavaan päivämäärään asti.en mukaisesti ilmoitettavaan päivämäärään asti.    

Kuinka pitkään minun tulee pitää sijoitusta, ja voinko lunastaa rahani jo sitä aikaisemmin? 

Tämä taulukko osoittaa vaikutuksen vuotuiseen tuottoon 

Kertaluontoiset kulut 
Merkintäkulut 0,00 % Sijoituksen tekohetkellä perittävien kulujen vaikutus 

Lunastuskulut 0,00 % Sijoituksen eräännyttyä sen lunastamisesta perittävien kulujen vaikutus 

Juoksevat kulut 

Salkun 
kaupankäyntikulut  0,00 % Tuotteen sisältämien kohdesijoitusten ostoista ja myynneistä syntyvien 

kulujen vaikutus. 

Muut juoksevat kulut 0,00 % 

Sijoitusten hallinnoinnista vuosittain perimiemme kulujen vaikutus. Tämä 
juoksevien kulujen määrä on saatu tuotteen vuosittaiseen 
hallinnointipalkkioon sovelletulla ”tuoton alenema” -laskennalla PRIIP-
tuotteita koskevan sääntelyn mukaisesti. 1,50 % p.a. (joka voidaan alentaa 
liikkeeseenlaskijan harkinnan mukaan 0,00 %:iin; liikkeeseenlaskija 
ilmoittaa mahdollisesta alennuksesta RNS-palvelun kautta). 

Oheiskulut 

Tulosperusteinen 
palkkio 

0,00 % Tuote on suunniteltu seuraamaan suoraan polkadotin kehitystä, ei 
ylittämään sitä, joten tuotteeseen ei liity tuottosidonnaisia palkkioita 

Voitonjako-osuudet 0,00 % – 

Tämän tuotteen suositeltu sijoitusaika on 5 vuotta. Koska polkadot on kuitenkin erittäin volatiili, sijoittajien tulee seurata tuotteen arvoa 
jatkuvasti, sillä arvon äkilliset vaihtelut ovat yleisiä ja rajuja.  

Digitaalisten arvopaperien omistaja voi myydä tuotteen niillä säännellyillä markkinoilla, joilla ne on listattu, tai lunastaa ne tarjousesitteen ehtojen 
mukaisesti (ja niiden puitteissa) suoraan liikkeeseenlaskijalta digitaalisten arvopaperien yhteenlasketulla osoitetulla polkadot-määrällä (josta on 
vähennetty palkkiot ja kulut). 

 

Kuinka voin esittää valituksen? 

Kaikki tuotteen myyntiä koskevat valitukset on tehtävä välittäjälle tai jälleenmyyjälle. Muut tuotteeseen liittyvät valitukset voi tehdä 
liikkeellelaskijalle sähköpostitse osoitteeseen: physical@coinshares.com Valituksen tekeminen ei rajoita sijoittajan oikeutta oikeustoimiin. 

Muut oleelliset tiedot 

Tätä asiakirjaa saatetaan päivittää aika ajoin. Viimeisin avaintietoesite on saatavilla veloituksetta osoitteesta 
www.coinshares.com/etps/physical. Tarjousesite (ohjelmaesite, johon voidaan julkaista ajoittain liitteitä ja jota voidaan täydentää lopullisilla 
ehdoilla) sisältää tärkeitä ja oikeudellisia tietoja etenkin tuotteen rakenteesta sekä tuotteeseen sijoittamiseen liittyvistä riskeistä. Se on 
saatavilla veloituksetta osoitteesta www.coinshares.com/etps/physical. Tässä avaintietoasiakirjassa esitetyt tiedot eivät ole suositus ostaa tai 
myydä tuotetta, eikä avaintietoasiakirja korvaa sijoittajan oman pankin tai sijoitusneuvojan antamaa henkilökohtaista neuvontaa. 
Avaintietoasiakirja on ennen sopimuksen tekoa annettava asiakirja, joka sisältää tärkeimmät tiedot tuotteesta (ominaisuudet, riskit, kulut jne.). 

Sijoitus 10 000 USD 
Jos sijoittaja lunastaa 
sijoituksen 1 vuoden kuluttua 

Jos sijoittaja lunastaa 
sijoituksen 3 vuoden 
kuluttua 

Jos sijoittaja lunastaa 
sijoituksen 
suositellun 
5 vuoden sijoitusajan 
jälkeen 

Kulut yhteensä 0,00 0,00 0,00 

Tuoton alenema vuositasolla (RIY) 0,00 % 0,00 % 0,00 % 
 


